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J
Ato Jmie Jozefa Patryarchy nofi,

Aby tak, iak ów czynił, kto oco poprofi. 
Godny od Faraona był wyrok wydany 

Do Jozefa do-idźcie różne ludzi ftany. 
A  gdy doniego bieżał zewizech ftron lud różny 

Niepowracał, potrzebny iakiey łaiki, próżny.
Z e  Jozfef mocen w mowie, mocen był w uczynku,

Mógł on wdrogie dziać fzaty, dzianych i w obrzynku, 
Cały Egipi- ioffc iego Panem,

Ż!e przewodzi wewfzyftkim, nad wfzech ludzi itanem, 
Dobroć też mu wrodzona, wfzem dobrze tuszyła

Przyftęp ‘łacny, w Nim hoyność osobliwTza była. 
Godnyći toi ef t  wyrok, od wyrokow Dawcy,

Godnego, dhoć w czas frogi Jmienia Łaikawcy, 
Do-idżcie Generała woyik Litwy Majcfra.

Ta, cojtoieftza Jozef,, wfzem pokaże pora.
Dziwnyś Boże nad ludźmi w Opatrzności twoiey ; •

Tu bicz swóy; tu wraz Jozef cud miłości Twoiey. 
Jeśli kto w niedoftatku pomyślności żyiefz,

Jdź do Jozefa, własce wnet Jego odżyiefz,
W  niczym Ten nieuitąpi Józef Egiptfliiemu,

Równa wziętość, maiętność, tak Temu iak Jemu,
I cobym mógł onemu w Egiptcie vin(zować.

To iłowo wito wo mogę do Tego ftofować.
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o ty zacny, i godny, o nader wftawiony !
Generale Jozefie! wfzędyś zwykł być czczony, 

Wfzyscy Tobie tu, ówdzie pokłon czołem bijq,,
Na flawę, i Twóy Honor, właśnie ludzie żyią.

Któż ieit, ktoby w możności mógł doiięgni],ó Ciebie?
T y  sam tylko, wfzelakiey potrzebny potrzebie, 

Znafz, iak bez Ciebie żaden obeyść iię niemoże;
U ciebie ikarb, pieniądze, u Ciebie i zboże,

Wfzelkie iię JnterelTa na Tobie wfpierają,
Do Ciebie iie po mądrość, po radę zbiegają.

Na toś Major, by snadniey Twe iaśniały cnoty,
I widne były wfzyftkim Twe mądre obróty.

Co flowo, to iuż każdy za wyrok prawdziwy, *
A  wfzelki Tw óy uczynek ma zafprawiedliwy,i^

T y  iefteś wfzyftkich wfzego dobra uczeftnikiem,
Do fzczęścia, flawy, Bogaćtw, drugim przewodnikiem. 

Tobie fię tak powodzi, i Bóg Łaikaw fzczęści.
Ze bogaćtwa przybywa coraz część do części. 

Słowem równyś onemu we wfzem Jozefowi
Tale ieit a n lem aczey, nicł^u i/o kco .xxówI,

Radzę do Cię iść wfzyftkim, wtey niełudzkiey porze. 
Zacny, Godny, Zażyły , w Warfzawie Majorze:

Z  czym, i poco pytafz ftę? pozwól swego boku;
Pozwól też swego mieysca: wzefzłych godzin roku. 

Z w a ż  Twe Jmie, zważ wyrok, darmo niepozbędziefz 
Garnących iię, a Panem wswym Dworze Jm będziefz. 

Mylę iię, alboż nie ieft Jozef Panem fwoim,
Wfzak ci iuż co bydź mialp, ftało iię oboim.

On Zacnym Panem moim, a ia Jego iługą:
Póki? o to niepytay, albo na iak długo?

Kto wfzakże oto pytafz, dozwól w tym fwey wiary: 
Niema chęć ma Mu Iłużyć, kresu, końca miary.
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